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Администрация городского округа город Бор 

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.12.2013
	№ 8214

	О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор на 2013-2014 годы» 


	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

         Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г.Бор на 2013-2014 годы», утвержденную Постановлением администрации городского округа г. Бор от  29.10.2012 № 6026 (с изменениями от 22.05.2013 №2904, от 04.09.2013 №5435, от 09.12.2013 №7884) (далее - Программа) в  разделе «Система программных мероприятий муниципальной  программы  «Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г. Бор на 2013-2014 годы»:

1. Позицию «Задача 4»  дополнить п. 4.5 и изложить в следующей редакции: 
Задача: Организация отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, в том числе детей с ограниченными возможностями здоровья
Всего, в т.ч.

75,0

320,0

395,0

Местный бюджет

75,0

320,0

395,0

Прочие источники 

0

0

0

4.1

Организация оздоровительных лагерей на базе государственного учреждения «Центра социальной помощи семье и детям» г. Бор, образовательных учреждений округа для детей из многодетных семей, в том числе детей, находящихся в трудной жизненной ситуации (не менее 70 человек)
Прочие расходы 

2012-2014 

ГКУ НО УСЗН

УНО 

Всего, в т.ч.

22,68
42,0
64,68
4.2 

Обеспечение оплаты родительской части стоимости путевки в ДООЦ «Орленок» для детей из семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации (ежегодно не более 15 путевок) 

Прочие расходы
2013-2014
Администрация городского округа г. Бор

УНО
Всего, в т.ч.

42,816

38,0
80,816
4.3
Организация передвижного палаточного лагеря «Рассвет» (не менее 40 человек)
Прочие расходы 

2013-2014 

КДНиЗП

Отдел МВД  (по согласованию)

УНО

ОСМП

Всего, в т.ч.

0
190,0
190,0
4.4
Проведение слета палаточных лагерей для несовершеннолетних, состоящих на профилактических учетах

Прочие расходы

2013-2014
КДНиЗП

УНО

Отдел МВД  (по согласованию)

Всего, в т.ч.
0

50,0

50,0

4.5

Организация показа детских и юношеских фильмов в период каникул для детей из семей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации

Прочие расходы

2013-2014
УНО

Всего, в т.ч.
9,504

-

9,504

  Глава администрации                                                                А.В. Киселев

О.Ю. Ершова
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